САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 11.05.2007 № 17-154
г. Саратов

(О муниципальной целевой
Программе восстановления
«Золотых огней» магистральных
улиц города Саратова на
период 2007-2009 гг.
В соответствии со статьей 24 Устава города Саратова, решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-310 «О Порядке разработки и принятия муниципальных целевых программ» и в целях улучшения состояния освещенности дорожно-уличной сети города Саратова

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять муниципальную целевую Программу восстановления «Золотых огней»  магистральных  улиц  города  Саратова  на  период  2007-2009 гг. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, торговле.
Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                             О.В. Грищенко

_960619077